



CUIABA, 18 DE MARÇO DE 2023

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SES-PRO-2022/12562

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, SENDO MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES E SUAS UNIDADES".

MENOR PREÇO POR ITEM

Data da sessão: 30/03/2023.
Horário: 09h00min. (horário de Brasília)
Local: Portal de Compras do Governo Federal – Compras – Português (Brasil) (www.gov.br).
UASG: 926289

MILLENÍUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 07.787.944/0001 - 08
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 13.314.001 - 6 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 90312
AV. ISAAC PÓVOAS, Nº475, BAIRRO: CENTRO, CUIABÁ-MT, CEP 78.005 - 340
FONE: (65) 3634-1008 EMAIL: milleniumpapelaria1@hotmail.com
PROPRIETÁRIO
HELIENE MARIA DE OLIVEIRA RG. 1146060-1 SSP/MT CPF: 692.624.381-68
CONTA - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 8687-8 CONTA CORRENTE: 47432-0

PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	Valor total	V.TOTAL POR EXTENSO
1	ARAME ARTE CLEAN PARA ARTESANATO. ROLO COM 5 METROS.	UNID	20	ORIENTAL	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais
2	ARAME ARTESANATO ALUMINIO 1,5 MM 1KG	KG	10	ORIENTAL	R\$ 154,52	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.545,20	mil quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
5	BATERIA LR 41 W PARA TERMOMETRO DIGITAL	UNID.	112	ELGIN	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 221,76	duzentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos
8	BOBINA PLÁSTICA PARA UNITARIZAÇÃO COR TRANSPARENTE COM 10.000 SACOS 5 CM LARGURA X 8 CM DE COMPRIMENTO + 3 CM DE ABA COM FITA PERMANENTE E SERRILHA NO FUNDO	UNID.	400	PLASP	R\$ 267,57	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 107.028,00	cento e sete mil e vinte e oito reais
9	BOBINA PLÁSTICA PARA UNITARIZAÇÃO NA COR VERMELHA COM 5.000 SACOS 5 CM LARGURA X 8 CM DE COMPRIMENTO + 3 CM DE ABA COM FITA PERMANENTE E SERRILHA NO FUNDO.	UNID.	450	PLASP	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 69.750,00	sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
10	BOBINA PLÁSTICO BOLHA, COMPOSIÇÃO: Material 100% Virgem - Polietileno transparente - COR: Transparente - DIMENSÃO: 60 cm x 20 metros - 29 micras de espessura.	UNID.	1050	CENTRO OESTE	R\$ 34,96	trinta e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 36.708,00	trinta e seis mil, setecentos e oito reais
11	BOBINA PLÁSTICO BOLHA - CARACTERÍSTICAS: • Altura: 1,20 metros • Comprimento: 100 metros • Micras: 28 micras	UNID.	1000	CENTRO OESTE	R\$ 94,74	noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 94.740,00	noventa e quatro mil, setecentos e quarenta reais
15	BOLA DE ISOPOR 10CM DIAMETRO	UND	400	STYROFORM	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 1.228,00	mil duzentos e vinte e oito reais
17	BOLA DE ISOPOR 30CM DIAMETRO	UNID	400	STYROFORM	R\$ 29,12	vinte e nove reais e doze centavos	R\$ 11.648,00	onze mil, seiscentos e quarenta e oito reais
18	BOLA DE ISOPOR 3CM DIAMETRO	UND	140	STYROFORM	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 60,20	sessenta reais e vinte centavos
19	BOLA DE ISOPOR 5CM DIAMETRO	UND	190	STYROFORM	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 186,20	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos
32	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD, PONTA FINA, com tinta permanente, secagem rápida e resistente à água. Cor a definir. Unidade.	UNID.	1988	JOCAR	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 3.339,84	três mil, trezentos e trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos
33	CANETINHA JUMBO PONTA GROSSA COM 12 UNIDADES, NÃO TÓXICA, COM CORES VIVAS, TINTA LAVÁVEL NA MAIORIA DOS TECIDOS COMPOSIÇÃO: TINTA, ÁGUA, CORANTES, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, FIBRA, POLIETILENO.	CX	150	JOCAR	R\$ 10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.569,00	mil quinhentos e sessenta e nove reais
35	Cartolina amarela 180g/m², no formato 500x660mm	UNID.	10160	ALOFORM	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 10.769,60	dez mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
36	Cartolina azul 180g/m², no formato 500x660mm	UNID.	10170	ALOFORM	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 10.475,10	dez mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e dez centavos
37	Cartolina branca 180g/m², no formato 500x660mm	UNID.	960	ALOFORM	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 998,40	novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos



38	Cartolina rosa 180g/m², no formato 500x660mm	UNID.	950	ALOFORM	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais
39	Cartolina roxa/lilás 180g/m², no formato 500x660mm	UNID.	950	ALOFORM	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais
40	Cartolina verde 180g/m², no formato 500x660mm	UNID.	960	ALOFORM	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.017,60	mil e dezessete reais e sessenta centavos
41	COLA ADESIVA DE CONTATO, À BASE DE BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTE ORGÂNICOS, PESO LÍQUIDO 30 GR., FUNÇÃO DE COLAR CONCRETO, COURO, LAMINADOS DECORATIVOS, VIDRO, METAL, FIBRAS, PAPELÃO E MADEIRA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE.	UNID.	334	TEK BOND	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.297,92	dois mil, duzentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
42	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA PARA ARTESANATO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 75 G. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. NOME DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UNID.	136	TEK BOND	R\$ 35,75	trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.862,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais
45	COLA GLITER 35G, BICO ECONOMICO ATOXICA LAVAVEL COMPOSICAO: RESINA DE PVA GLITER E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL CORES VARIADAS	UNID	130	ACRILEX	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 494,00	quatrocentos e noventa e quatro reais
46	COLA LIQUIDA COLORIDA 23G ATOXICA LAVAVEL COMPOSICAO: RESINA DE PVA E PIGMENTOS CAIXA COM 06 FRASCOS CORES DIVERSAS	CX	430	PIRATININGA	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.216,40	três mil, duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos
49	CORRETIVO LÍQUIDO a base de solvente, frasco com 18 ml, embalagem em caixa com 12 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade e prazo de validade. Caixa.	CX	2128	ATIMA	R\$ 23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 50.816,64	cinquenta mil, oitocentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos
74	FITA ADESIVA material: polipropileno tipo: monoface largura: 12 mm comprimento: 30 m COR: VERDE.	UNID.	558	EUROCEL	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.322,46	mil trezentos e vinte e dois reais e quarenta e seis centavos
76	FITA CETIM N03 COM 15MM DE LARGURA C/10M DE COMP. CORES VARIADAS	ROLO	125	PROGRESSO	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
86	GRAFIT - mina grafite, DIÂMETRO 0,5 MM, tipo 2b, em tubo plástico com 12 (doze) unidades. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. Tubo.	UNID.	475	BRW	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 612,75	seiscentos e doze reais e setenta e cinco centavos
87	ISOPOR EM PLACA, ESPESSURA 10 MM, DIMENSÕES 1000 X 500 MM. UNIDADE	UNID	200	ISOESTE	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 638,00	seiscentos e trinta e oito reais
88	ISOPOR EM PLACA, ESPESSURA 30 MM, DIMENSÕES 1000 X 500 MM. UNIDADE	UNID	150	ISOESTE	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$ 1.513,50	mil quinhentos e treze reais e cinquenta centavos
89	ISOPOR EM PLACA, ESPESSURA 50 MM, DIMENSÕES 1000 X 500 MM. UNIDADE	UNID	100	ISOESTE	R\$ 15,38	quinze reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.538,00	mil quinhentos e trinta e oito reais
90	LACRE PLÁSTICO SACO COM 100 UNID	PCT	202	KM	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 2.403,80	dois mil, quatrocentos e três reais e oitenta centavos
102	LIVRO ATA, PAUTADO, capa dura preta, sem margens, nas dimensões mínimas de 320 x 220 mm, numerado tipograficamente, 50 folhas. Unidade.	UNID.	546	SD	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.745,56	três mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
106	Saco Transparente 52x70 Incolor Grosso Pct C/ 50 Un Poli Celofane Alta Qualidade Ideal Cesta Presente Lembrança	PCT	17	VMP	R\$ 71,62	setenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.217,54	mil duzentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos
108	PAPEL CARBONO - material: papel - aplicação: escrita - manual tipo: monoface - comprimento: 210 mm largura: 297 mm cor: azul cx 100 folhas	CX.	24	BAZZE	R\$ 47,43	quarenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.138,32	mil cento e trinta e oito reais e trinta e dois centavos
109	PAPEL CARTÃO SIMPLES, dimensões aproximadas: 50 cm x 70 cm, gramatura 240 g, cor preto folha	UNID.	580	VMP	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 661,20	seiscentos e sessenta e um reais e vinte centavos
119	PAPEL DE SEDA 50CM X 70CM - PACOTE COM 50 FOLHAS DIVERSAS CORES	PCT	200	VMP	R\$ 15,99	quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.198,00	três mil, cento e noventa e oito reais
120	Pincel quadro branco 2,3 mm recarregável - UM (Cor a ser definida) Ponta macia que não danifica o quadro - Feito com tinta especial que apaga facilmente. - Ponta acrílico 6.0mm Espessura de escrita 2.3mm - Refil e pontas substituíveis	UNID.	6964	MASTERPRINT	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 13.510,16	treze mil, quinhentos e dez reais e dezesseis centavos
130	PINCEL N 24 CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA BASE ACHATADA. UNIDADE	UNID	100	LEONORA	R\$ 7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 724,00	setecentos e vinte e quatro reais



131	PINCEL, com cabo e ponta de pelo para pinturas, N. 14	UNID.	23	LEONORA	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 66,24	sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos
133	Papel kraft, resistente, 80g/m ² , largura 120 cm e 150m de comprimento, com dados de identificação do produto e marca do fabricante rolo	UNID	50	LIBANO	R\$ 139,88	cento e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.994,00	seis mil, novecentos e noventa e quatro reais
134	PAPEL KRAFT, resistente, 80g/m ² , largura 60 cm e 200m de comprimento, com dados de identificação do produto e marca do fabricante rolo.	UNID.	128	LIBANO	R\$ 90,49	noventa reais e quarenta e nove centavos	R\$ 11.582,72	onze mil, quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e dois centavos
148	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO na cor preta, com 50 envelopes plásticos 0,06 com 4 colchetes 245x335mm. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. Unidade.	UNID.	1651	ACP	R\$ 15,49	quinze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 25.573,99	vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e três reais e noventa e nove centavos
149	PASTA CATÁLOGO, com capa de papelão revestida em plástico, na cor preta, com capacidade para 100 (cem) plásticos. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. Unidade.	UNID.	637	ACP	R\$ 22,49	vinte e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 14.326,13	quatorze mil, trezentos e vinte e seis reais e treze centavos
150	PASTA CLASSIFICADORA em papel cartão 280g, plastificado, com prendedor metálico macho e fêmea, dimensões 235 x 350 mm, nas cores diversas, embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	UNID.	294	FRAMA	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 488,04	quatrocentos e oitenta e oito reais e quatro centavos
153	PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, poliondas, ofício com dimensões 340x250x20mm, na cor cristal, com identificação do produto e marca do fabricante. Unidade.	UNID.	2525	ACP	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.635,50	oito mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
156	PASTA L, para documento, translúcida e/ou transparente, dimensões 210x297mm.	UNID.	3555	ACP	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 3.021,75	três mil e vinte e um reais e setenta e cinco centavos
159	PASTA PLÁSTICA COM PRENDEDOR DE PAPEL DE PRESSÃO, transparente, embalagem com dados do fabricante. Unidade.	UNID.	820	POLIBRAS	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.025,40	dois mil e vinte e cinco reais e quarenta centavos
162	PASTA SUSPENSÃO, EM PAPELÃO, marmorizada, na cor marrom, com ponteira plástica nas extremidades. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. Unidade.	UNID.	6227	POLYCART	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 12.578,54	doze mil, quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
165	Percevejos Niquelado de 10 mm em estojo reaproveitável. Caixa com 100 unidades.	CX	401	LYKE	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.038,59	mil e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos
166	PERFURADOR METÁLICO, com capacidade para perfurar no mínimo 70 folhas de papel 75g/m ² , dimensões mínimas 160x110x80 mm, em ferro fundido, pintura eletrostática, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta, molas aço norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenada, pino transversal norma sae1010/20 zincado, apoio da base em polietileno. Unidade.	UNID.	283	LYKE	R\$ 124,96	cento e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 35.363,68	trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
167	PILHA 27A	UNID.	200	ELGIN	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais



168	PINCEL ATÔMICO COM TINTA PERMANENTE a base de álcool, com ponta retangular que permite traços fino e grosso, cores variadas, embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. CORES A ESCOLHER	UNID.	1810	MASTERPRINT	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 3.547,60	três mil, quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
173	PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE EM ACRÍLICO, tamanho padrão, na cor fumê.	UNID.	1222	WALEU	R\$ 9,64	nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 11.780,08	onze mil, setecentos e oitenta reais e oito centavos
174	PRANCHETA EM ACRÍLICO, com prendedor metálico niquelado, para papel de dimensões 216 x 330 mm. Com identificação do produto e marca do fabricante. Unidade.	UNID.	3549	WALEU	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 43.297,80	quarenta e três mil, duzentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
178	REFIL LÂMINAS PARA ESTILETE 18 mm, com no mínimo 10 peças.	UNID.	372	MASTERPRINT	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.112,28	mil cento e doze reais e vinte e oito centavos
179	RÉGUA EM ACRÍLICO com, no mínimo, 3 mm de espessura e 35mm de largura, graduada em 50cm unidade.	UNID.	1008	WALEU	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 3.215,52	três mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e dois centavos
180	RÉGUA EM PLÁSTICO com dimensões mínimas de 3 mm de espessura e 35mm de largura, graduada em 30cm unidade.	UNID.	1586	WALEU	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.616,90	dois mil, seiscentos e dezesseis reais e noventa centavos
185	TECIDO DE ALGODÃO CRU - M2	M2	300	CATARINENSE	R\$ 16,35	dezesesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.905,00	quatro mil, novecentos e cinco reais
187	TESOURA ESCOLAR, sem ponta, de aço inoxidável, tamanho 11 cm, na cor preta, com identificação do produto e marca do fabricante unidade.	UNID.	685	LEO LEO	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 1.363,15	mil trezentos e sessenta e três reais e quinze centavos
188	TESOURA MULTIUSO, de aço inoxidável, ponta arredondada, cabo em polipropileno atóxico, tamanho 21 cm, com identificação do produto e marca do fabricante unidade.	UNID.	1369	MB	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 8.747,91	oito mil, setecentos e quarenta e sete reais e noventa e um centavos
190	TINTA GUACHE EM CORES DIVERSAS EMBALAGEM COM 250 ML. COM 12 UNIDADES - CAIXA	UNID	600	PIRATININGA	R\$ 44,49	quarenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 26.694,00	vinte e seis mil, seiscentos e noventa e quatro reais
TOTAL GERAL:					R\$ 677.650,97			
seiscentos e setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais e noventa e sete centavos								

DECLARAÇÕES

Informamos para os devidos fins, que nos preços apresentados estão inclusos todos os custos referentes à mão-de-obra direta e/ou indireta, acrescidos de todos os encargos sociais e obrigações de ordem trabalhista, recursos materiais, transporte, seguros de qualquer natureza, perdas eventuais, despesas administrativas, tributos e demais encargos necessários à prestação dos serviços de acordo com o que for estabelecido no ato convocatório. Nos preços proposto acima estão contempladas todas as despesas que o compõem, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

Prazo para entrega do objeto: A entrega dos bens poderá ser efetuada de forma parcelada, de acordo com o quantitativo estabelecido na Ordem de Fornecimento expedida pela Contratante com prazo de entrega de 05 (cinco) dias do recebimento da ordem de fornecimento;

Local de entrega dos materiais/produtos: Os bens serão entregues pela contratada na Secretaria de Estado de Saúde - SES, Coordenadoria de Materiais - COMAT/SES-MT, situada no Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo, CEP: 78049-902 - Cuiabá

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

QUANTO A ENTREGA DOS PRODUTOS E DEMAIS EXIGÊNCIAS: CONFORME EDITAL

GARANTIA E QUALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

ESTABELECIMENTO PARA DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO: AV. ISAAC PÓVOAS, 475, CENTRO, CUIABÁ - MT - TELEFONE: 65 3634 - 1008

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidos para esta licitação, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.

Declaramos que nos preços apresentados nesta proposta, estão inclusos os custos de despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, incidentes, taxa administrativa, serviços, encargos sociais e trabalhistas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, descarga, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais. Prazo de Entrega: Imediata após a solicitação da contratante.

HELENE MARIA DE OLIVEIRA
PROPRIETÁRIA
RG: 1146060-1 SSP/MT
CPF: 692.624.381-68
MILLENÍUM PAPELARIA E MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ N° 07.787.944/0001-08

